

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **AC Biorecycling ApS**

Hestehavevej 30, 8500 Grenaa

CVR-nr. 43 17 74 27

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2024.

---

**Oluf Christian Malthe-Bruun**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AC Biorecycling ApS Hestehavevej 30 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 43 17 74 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Oluf Christian Malthe-Bruun, Direktør Jette Malthe-Bruun, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	AC Recycling ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af handel, forædling og fragt af affaldsressourcer samt hermed tilknyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.185.831 kr. mod 2.035.735 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.200.479 kr. mod 1.327.680 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>1/4 - 31/12 2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.185.831</b>	<b>2.035.735</b>
1 Personaleomkostninger	-282.734	-270.568
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-347.849	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.555.248</b>	<b>1.765.167</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.274	0
Øvrige finansielle omkostninger	-23.205	-61.683
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.544.317</b>	<b>1.703.484</b>
Skat af årets resultat	-343.838	-375.804
<b>Årets resultat</b>	<b>1.200.479</b>	<b>1.327.680</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.200.479	1.327.680
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.200.479</b>	<b>1.327.680</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.043.548	1.391.397
Varebeholdninger i alt	<u>1.043.548</u>	<u>1.391.397</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.412.274	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	143.952	0
Andre tilgodehavender	12.500	4.101.428
Tilgodehavender i alt	<u>1.568.726</u>	<u>4.101.428</u>
Likvide beholdninger	521.175	1.796.486
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.133.449</u></b>	<b><u>7.289.311</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.133.449</u></b>	<b><u>7.289.311</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.528.159	1.327.680
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.568.159</u></b>	<b><u>1.367.680</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.500	5.496.880
Selskabsskat	487.790	375.804
Anden gæld	<u>0</u>	<u>48.947</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>565.290</u>	<u>5.921.631</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>565.290</u></b>	<b><u>5.921.631</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.133.449</u></b>	<b><u>7.289.311</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. april 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.327.680	1.327.680
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.327.680	1.367.680
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.200.479	1.200.479
	<b>40.000</b>	<b>2.528.159</b>	<b>2.568.159</b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2023	1/4 - 31/12 2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	279.716	269.716
Andre omkostninger til social sikring	852	852
Personaleomkostninger i øvrigt	2.166	0
	<b>282.734</b>	<b>270.568</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AC Recycling ApS, CVR-nr. 43177427, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
